[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» апреля 2024 г.
	№ 134-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативно-правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации района исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:
[bookmark: _GoBack]1) от 10.09.2010 № 282-п «Об утверждении Районной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»;
2) от 12.11.2010 № 365-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
3) от 16.11.2010 № 378-п «О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе» на 2011-2013 годы»;
4) от 27.01.2011 № 20-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
5) от 22.02.2011 № 49-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
6) от 04.04.2011 № 129-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
7) от 26.04.2011 № 190-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
8) от 31.05.2011 № 243-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
9) от 08.07.2011 № 348-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
10) от 23.08.2011 № 425-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
11) от 15.11.2011 № 559-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
12) от 16.12.2011 № 650-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
13) от 24.10.2011 № 519-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
14) от 20.01.2012 № 5-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
15) от 26.01.2012 № 17-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
16) от 20.04.2012 № 157-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
17) от 05.06.2012 № 238-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
18) от 21.06.2012 № 276-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
19) от 18.07.2012 № 320-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
20) от 06.08.2012 № 356-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
21) от 27.08.2012 № 384-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
22) от 10.09.2012 № 404-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
23) от 21.09.2012 № 426-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
24) от 16.10.2012 № 477-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
25) от 09.11.2012 № 536-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
26) от 29.11.2012 № 587-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
27) от 28.02.2013 № 66-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
28) от 21.03.2013 № 103-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
29) от 04.04.2013 № 133-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
30) от 25.04.2013 № 184-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
31) от 17.05.2013 № 215-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
32) от 19.06.2013 № 267-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
33) от 17.07.2013 № 333-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
34) от 10.09.2013 № 433-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
35) от 21.10.2013 № 517-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
36) от 21.11.2013 № 658-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»»;
37) от 16.12.2013 № 739-п «О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Северо-Енисейском районе на 2011-2013 годы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района					 А.Э. Перепелица
image1.png
|